

**MAH Holding af 1/8 1999 ApS**  
c/o KMK Holding, Sdr. Felding ApS, Vardevej 140, 7280 Sdr. Felding

CVR-nr. 24 23 39 01

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

---

Mads Ambrosius Høgfeldt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MAH Holding af 1/8 1999 ApS c/o KMK Holding, Sdr. Felding ApS Vardevej 140 7280 Sdr. Felding  Telefon: 20235466  CVR-nr.: 24 23 39 01 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Ambrosius Høgfeldt
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Associeret virksomhed</b>	KMK Holding, Sdr. Felding ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde ejerbeviser i KMK Holding, Sdr. Felding ApS samt udøvelse af investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 5.501 t.kr. mod 199.528 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelser af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-399</b>	<b>-155</b>
1 Personaleomkostninger	-181	-196
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147	-141
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-727</b>	<b>-492</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.086	200.031
Finansielle indtægter	3.363	22
Finansielle omkostninger	-221	-33
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.501</b>	<b>199.528</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.501</b>	<b>199.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.086	31
Overføres til overført resultat	2.415	149.497
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.501</b>	<b>199.528</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	6.754	6.598
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.754</u>	<u>6.598</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	85.025	81.939
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>102.681</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.706</u>	<u>81.939</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>194.460</u></b>	<b><u>88.537</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1
Andre tilgodehavender	<u>20</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20</u>	<u>1</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.765</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>22.765</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>36.362</u>	<u>159.560</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>59.147</u></b>	<b><u>159.561</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>253.607</u></b>	<b><u>248.098</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125	125
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.198	54.112
8 Overført resultat	196.152	193.738
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>253.475</u></b>	<b><u>247.975</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	85
Anden gæld	132	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132</u>	<u>123</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>132</u></b>	<b><u>123</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>253.607</u></b>	<b><u>248.098</u></b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	181	196
	<b>181</b>	<b>196</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	147	141
	<b>147</b>	<b>141</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger t.kr.</b>
		<u>7.044</u>
Kostpris 1. januar 2019		7.044
Tilgang		<u>303</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b>7.347</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		446
Årets afskrivninger		<u>147</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<b>593</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b>6.754</b>



## Noter

	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.	
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2019	27.827	27.827	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>27.827</b>	<b>27.827</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	54.112	54.081	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.086	200.031	
Udbytte	0	-200.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>57.198</b>	<b>54.112</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>85.025</b>	<b>81.939</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
KMK Holding, Sdr. Felding ApS, Herning	45 %	188.944	6.858
		<b>188.944</b>	<b>6.858</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Tilgang i årets løb		100.768	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b>100.768</b>	<b>0</b>
Årets opskrivninger		1.913	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>		<b>1.913</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b>102.681</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125	125
		<b>125</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	54.112	54.081
Resultatandel	3.086	31
	<u>57.198</u>	<u>54.112</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	193.737	44.241
Årets overførte overskud eller underskud	2.415	199.497
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000
	<u>196.152</u>	<u>193.738</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.		